КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

   30 июня 2022 г. № 17/76

г. Качканар

Об утверждении плана работы Качканарской городской ТИК
на июль 2022 года

  Заслушав  информацию  председателя  Качканарской  городской  ТИК

Кропачева Н.Д., Качканарская городская территориальная избирательная комиссия

решила:

1. Утвердить  план  работы  Качканарской  городской  ТИК  на  июль  2022  года

(приложение).

2. Направить настоящее решение Качканарской городской ТИК в Избирательную

комиссию Свердловской  области  и  разместить  на  сайте  Качканарской  городской

ТИК.

3. Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на  председателя

Комиссии Кропачева Н.Д.

Председатель
территориальной избирательной

комиссии Н.Д. Кропачев

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Н.А. Симакова

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
решением Качканарской городской

территориальной избирательной комиссии
от 30.06.2022 № 17/76

ПЛАН
работы Качканарской городской территориальной избирательной комиссии

на июль 2022 года

№ п/п Мероприятия Дата
проведения

Ответствен-
ный за

исполнение

При
м.

1 2 3 4 5

I. Организация и документационное обеспечение, работа с резервом
1 Заседание ТИК:

• О  назначении  ответственного  лица  за
организацию  и  проведение  закупок  при
подготовке  и  проведении  избирательной
кампании  по  выборам  Губернатора
Свердловской области 11 сентября 2022 года;
 •  Об  утверждении  сметы  расходов  на
подготовку  и  проведение  избирательной
кампании  по  выборам  Губернатора
Свердловской области 11 сентября 2022 года;
• Об  утверждении  распределения  средств
областного  бюджета  на  подготовку  и
проведение  выборов  Губернатора
Свердловской области 11 сентября 2022 года;
• План работы ТИК на август 2022 года.

08.07.2022г.

08.07.2022г.

Кропачев Н.Д.
Карсканов А.Г.
Симаков  Н.А.

2 Участие  членов  ТИК в  обучающих  кустовых
семинарах   с  членами  участковых
избирательных комиссий.

18-22 июля
2022г.

Кропачев Н.Д.

3 Участие  председателя  ТИК  в  городском
совещании руководителей при Главе КГО.

22.07.2022г. Кропачев Н.Д.

4. Участие  председателя  ТИК  в  совещании
Избирательной  комиссии  Свердловской
области.

По плану
ИКСО

Кропачев Н.Д.

5. Организация и проведение совещания рабочей
группы по вопросам выделения помещений для
проведения  встреч  кандидатов  на  должность
Губернатора  Свердловской  области  с
избирателями  и  подготовки  постановления
Администрации  о  резервных  помещениях  для

До 30 июля
2022г.

Блинов П.А.
Кропачев Н,Д.

работы УИК.

II. Реализация мероприятий Программы правового просвещения
1. Организация  и  проведение  встреч  с

представителями учреждений, где расположены
помещения  участковых  избирательных
комиссий  по  вопросам  их  подготовки  к
проведению  выборов  Губернатора
Свердловской области 11 сентября 2022 года.

До
30.07.2022г.

Кропачев Н.Д.
Попова С.С.

Симакова Н.А.

       2.част             Организация и проведение мероприятий в
соответствии с планом мероприятий
программы ППК.

До
30.07.2022г.

Кропачев Н.Д.

3. Подготовка и проведение кустовых обучающих
семинаров с членами УИК

До
26.07.2022г.

Кропачев Н.Д.
Симакова Н.А.

III. Информационно-разъяснительная деятельность

1. Организация  и  проведение  информационных
встреч  с  представителями  СМИ  города,
Советами ветеранов,  Управлением социальной
защиты  населения  в  трудовых  коллективах
учреждений города.

Весь период Кропачев Н.Д.
Члены ТИК

IV. Информационное обеспечение и работа с Регистром избирателей
1. Обновление  сайта  Качканарской  городской

ТИК  информационно-разъяснительными
материалами

Еженеде-
льно

Иванова Т.Г.
Кропачев Н.Д.

2. Работа с Регистром избирателей Весь период Иванова Т.Г.

3. Работа по регистрации входящих и исходящих
документов и оформлению документов ТИК

Весь период Иванова Т.Г.

V. Финансовое обеспечение
1. Оформление заявок на финансирование ТИК в

августе 2022г.
До

22.07.2022г.
Соловьева О.В.

2. Подготовка отчета по расходованию средств  за
первое полугодие 2022 года.

До
05.07.2022г.

Соловьева О.В.
Кропачев Н.Д.

                   Председатель комиссии                   Н.Д.Кропачев

	КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ
	Участ Организация и проведение мероприятий в соответствии с планом мероприятий программы ППК.